附件5
高温中暑事件流行病学调查报告提纲
上海市疾病预防控制中心：
xxxx年xx月xx日xx时xx分，我中心接到辖区内xx医院电话报告称，其于xx月xx日xx时xx分收治的x名高温中暑患者经抢救无效于xx月xx日xx时xx分死亡。接报后，我中心按照《高温中暑事件卫生应急预案》（卫应急发〔2007〕229号）相关要求，立即对该事件开展调查、上报工作。现将调查处置情况报告如下：
一、基本情况
患者xx，性别x，年龄x，xx户籍，职业。工作单位：xxxx，单位地址：xxxx；在沪居住地址：xxxx。既往病史。
工作情况（工作时长、休息时长、通勤方式、病例操作岗位的基本情况、防暑降温措施）
居家环境（房屋面积、朝向、家里是否有电扇/空调、使用情况、通风情况等）。
二、发病、救治和报告情况
发病前活动情况。
xxxx年xx月xx日xx时xx分到达xx医院。入院情况体温等。入院诊断xx。救治情况。死亡诊断xx。
xx月xx日xx时xx分，xx区卫生健康委员会明确本次事件属于x级高温中暑事件。xx时xx分，区疾控中心在中国疾病预防控制信息系统的突发公共卫生事件管理信息系统中对该事件进行了高温中暑事件网络直报并完成审核。
三、事件发生原因分析
按照原卫生部《高温中暑事件卫生应急预案》的相关规定及临床诊断，本次事件属于x级高温中暑事件。发生的原因分析。
四、防控措施及建议
根据本起事件的特点，结合本市近期持续高温天气，应做好今夏防暑工作，预防市民高温中暑，建议如下。
特此报告。
xx区疾病预防控制中心
xxxx年xx月xx日